県中都市計画事業鏡石駅東第１土地区画整理事業施行地区内

建築行為等の許可申請書
平成　　年　　月　　日

　福島県県中建設事務所長　様

　申請者住所

　氏　　　名　　　　　　　　　　　　印

　土地区画整理法第７６条第１項の規定により、標記地区内における建築行為等について許可下さるよう添付書類を添えて申請いたします。

　この申請書及び添付書類に記載の事項は事実と相違ありません。

	建築場所
	　鏡石町

　　　　　　　保留地　　　　　街区　　　　　画地

　　　　　　　仮換地　　　　　街区　　　　　画地

	敷地面積
	㎡
	仮換地面積
	㎡

	保留地面積
	㎡

	主要用途

	工事種別
	新築　　増築　　改築　　移転　　用途変更　　大規模の修繕

大規模の模様替え

	構造
	　　　　　　　造　　　　　　建　　　　　　　　　葺

	階別
	建築面積
	１　階
	２　階
	３　階
	４　階
	延面積計

	床面積
	申請部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	申請以外の部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	工事着手予定年月日
	平成　　年　　月　　日
	工事完成予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	工事施工者
	住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　℡

	用途地域
	第１種低層住居専用　第１種中高層住居専用　第１種住居

準住居　近隣商業　工業専用　準工業　指定なし

	防火地域
	第２２条区域

注）添付書類　　　各２部提出（県進達用の原本１部、町控え用の副本１部）
　　　　　　　　　位置図、付近見取り図、配置図、各階平面図、断面矩計図
　　　　　　　　　立面図、登記事項証明書、公図の写し（保留地の場合は不要）
その他
保留地証明書、仮換地証明書、底地証明書
農地転用の写し（受理通知書）

敷地求積図（仮換地未指定の場合は重ね図）